
Edilizia Privata, Urbanistica e
Armonizzazione  Tempi e Orari

Servizio / Ufficio Proponente: SEGRETERIA-AFF.GEN.

Franchin Maria Chiara

Vecchiato Silvia Assessore Politiche sociali e Politiche giovanili

Vice Sindaco Cultura, Pubblica Istruzione e
Turismo

Peron Samuele Assessore Sport e Sicurezza

ORIGINALE

COMUNE DI BORGORICCO
Provincia di Padova

di attribuire ai seguenti consiglieri delega sulle materie sotto indicate, consiglieri2.

    DECRETO N. 17 DEL 05-06-2019

OGGETTO: NOMINA DELLA GIUNTA COMUNALE  A SEGUITO DELLE
CONSULTAZIONI ELETTORALI DEL 26/05/2019.

IL SINDACO

VISTO il Testo Unico sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato con decreto
legislativo 18 agosto 2000 n. 267 che, all’art. 47, disciplina la composizione della
Giunta comunale;

RILEVATO, altresì, che ai sensi dell’art.16 comma 17 della L. 14/2011 nonché
del comma 135 all’art. 1 della L. 7 aprile 2014 n. 56 (c.d. legge “Del Rio”) le giunte
comunali nei comuni con un numero di abitanti compreso tra i 3000 e i 10.000,
possono essere composte da un numero massimo di assessori pari a 4, e viste le
vigenti norme sulla parità di genere;

DATO ATTO delle consultazioni elettorali del 26/05/2019 e della
proclamazione del Sindaco avvenuta il 27/05/2019;

RITENUTO, sulla base delle predette disposizioni, di nominare la Giunta
comunale, attribuendo agli assessori i referati per ciascuno indicati, sia per
suddividere la responsabilità che per assicurare una più intensa vigilanza ed un
funzionamento più efficace dei servizi comunali;

CIÒ PREMESSO,

DECRETA

di nominare come segue la Giunta comunale del Comune di Borgoricco,1.
attribuendo agli assessori i referati per ciascuno indicati:

Pedron Gianluca Assessore

DECRETO DEL SINDACO n. 17 del 05-06-2019 Pag. n.1 COMUNE DI BORGORICCO



che faranno riferimento al Sindaco per quanto di competenza:

Michelazzo Riccardo Consigliere Associazionismo, Pro Loco e
Protezione Civile

Ruffato Giulio Consigliere Ambiente, Viabilità, Politiche
sovracomunali, Imprenditoria
Giovanile e  Attività Produttive

Silvestri Gianmarco Consigliere Digitalizzazione ed Innovazione

Tomasin Pier Giorgio Consigliere Politiche Sanitarie

Sono di competenza del Sindaco le materie:3.

Affari Generali, Bilancio e Tributi, Personale, Lavori Pubblici e quanto altro non
espressamente delegato.

IL SINDACO
                                                                                                  STEFANI ALBERTO

DECRETO DEL SINDACO n. 17 del 05-06-2019 Pag. n.2 COMUNE DI BORGORICCO



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

N°________________ /Reg. Pubb.

Copia della presente ordinanza viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune in data
odierna per rimanervi 15 giorni consecutivi.

Borgoricco, lì___________________________

IL MESSO COMUNALE
_______________________

AGLI UFFICI
Segreteria ...............……………...........................�
Ragioneria/Personale......................................…...�
Sport e Associazionismo............…………….......�
Tecnico – Lavori Pubblici...……………..............�
Tecnico - Edilizia Privata .................……………�
Tecnico - Manutenzioni…………………………�
Servizi Sociali……..........................….........…….�
Biblioteca/Cultura...................……………...........�
Federazione dei Comuni…..…..............................�
Servizi Demografici………………….…..............�
Tributo I.C.I./Commercio......................................�
Pubblica Istruzione…………................................�
Persona o Ditta....................……………............…�

DECRETO DEL SINDACO n. 17 del 05-06-2019 Pag. n.3 COMUNE DI BORGORICCO


